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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
tapning af dressing på tappelinje 1, herunder indføring af ren
emballage, tapning i aflukket system, fremføring af åbent
produkt på overdækket linje, påføring af låg i aflukket system,
samt manuel håndtering ved fejllukning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til ventilation og posesug i tapperum og
pakkerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mundtlige procedurer for håndtering af
fremmedlegemer ved de forskellige trin i produktionen,
herunder anvendelse af glasvender og metaldetektor samt
gode arbejdsgange ved opskæring af plast. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: tappelinje 1. Kontrolleret arbejdsgange for
daglig og periorisk rengøring af følgende lokaler/udstyr:
område tappelinje 1. Virksomheden oplyser mundtligt at der
ikke anvendes genbrugsemballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret mundtligt redegørelse
for løbende vedligehold af tappelinje 1. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kontaminering
fra emballage og omgivelser herunder procestrin for glas,
metal og håndtering af emballage. Kontrolleret risikovurdering
for produktkategori mayonnaise herunder udpegning af CCP
ved glaskontrol og metaldetektering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for kritisk aktivitet: metaldetektering for dagens produktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter på følgende fødevarekontaktmaterialer: PET flaske og
plastik spøjte flaske, plastik låg og gummi pakningsring til fyldehovede i tappelinje.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PET flaske og plastik spøjte
flaske samt plastik låg , herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Herunder overholdelse af relevant lovgivning.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret [gummi pakningsring til fyldehovede i tappelinje].


